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Museoiden kesätyöntekijät 2026 
 
Asianosaiset  Museoiden kesätyöpaikkaa hakeneet 
  
Selostus asiasta Siilinjärven kunnan nuoriso- ja kulttuuritoimessa on ollut avoinna 

historian, museologian tai muun museoalaan soveltuvan aineen 
AMK- tai korkeakouluopiskelijalle määräaikainen kesätyöpaikka 
Harjamäen sairaalamuseoon sekä Pöljän kotiseutumuseoon. 
Harjamäen sairaalamuseon kesätyöpaikka täytetään ajalle 4.6.-
8.8.2026. Työssä noudatetaan keskimääräistä yleistyöaikaa 
38,25 h/vk (työpäivät ti-la), palkka 1838,63 €/kk. Pöljän 
kotiseutumuseon osa-aikainen kesätyöpaikka täytetään ajalle 
24.6.-8.8.2026. Työaika 26 h/vk (työpäivät ke-la), palkka 1250 
€/kk. 
 
Tehtävän hakuilmoitus on julkaistu 10.2.26 Kuntarekry.fi ja 
Työmarkkinatori.fi kautta (tehtäväavain 703980). Hakuaika päättyi 
27.2.26. Määräaikaan mennessä tehtävää haki 8 henkilöä. 
Kesätyöntekijän työtehtäviin kuuluvat mm. lipunmyynti ja muu 
asiakaspalvelu, opastukset, museoiden kesätapahtumien 
järjestäminen, sometiedottaminen, museotilojen valvonta ja tilojen 
siivous, muut erikseen sovitut nuoriso- ja kulttuuritoimen tehtävät, 
kokoelma- ja luettelointityö. Kotiseutumuseolla työhön sisältyy 
laajempi kokoelmatyö ja piha-alueiden huolto- ja kunnostustyö. 
Museoilla työskentely on hyvin itsenäistä ja omatoimista. 
 
Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kolme henkilöä: 
Lauripekka Heikkinen, Tuuli Koivisto ja Jenni Lappalainen. 
Haastattelut suoritettiin 11.3.26 Teams-etäyhteyksillä. 
Haastatteluryhmään kuuluivat nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja 
Tuula Pärnänen ja kulttuurikoordinaattori Hanna Kauhanen. 
 
Kesätyöntekijöiden  tehtävän valintaperusteina käytettiin 
tehtävään soveltuvaa koulutusta, työkokemusta sekä 
haastattelussa selvitettyjä henkilökohtaisia ominaisuuksia. Edellä 
mainittujen seikkojen perusteella päädyttiin määräaikaisiin 
tehtäviin esittämään kahta henkilöä ja heille varahenkilöä. 
Koeaika on 1 kk. 

 
Perustelut  Hallintosääntö § 43 

 
Päätös  

Päätän palkata määräaikaisiksi kesätyöntekijöiksi työajalla 38,25 
h/vk Harjamäen sairaalamuseolle Jenni Lappalaisen ajalle 4.6.-
8.8.26 ja Pöljän kotiseutumuseolle osa-aikaisella työajalla 26 h/vk 
Lauripekka Heikkisen ajalle 24.6.-8.8.26. Molempien 
varahenkilöksi valitsen Vilma Tuuli Koiviston. 
 

 
Allekirjoitus 

Tuula Pärnänen 
Nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Jakelu  Museoiden kesätyöpaikkaa hakeneet 
 
 
 
 
 
 


